
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

От 07 ноября  2018 года                                                                                           № 107 

 

О назначении денежной выплаты одаренным 
детям, учащимся МОУ Глебовской средней 
общеобразовательной школы на 2018-2019 
учебный год 

 

Рассмотрев ходатайства педагогического коллектива МОУ Глебовской средней 

общеобразовательной школы и руководствуясь Положением о денежной выплате 

одаренным детям, учащимся общеобразовательных учреждений Глебовского 

сельского поселения Рыбинского муниципального района  

Муниципальный Совет Глебовского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Назначить денежную выплату одаренным детям на 2018-2019 учебный год,  
в размере 500(пятьсот) рублей, следующим учащимся МОУ Глебовской средней 
общеобразовательной школы: 

- Буренина Любовь Алексеевна, 15.09.2001г.р.; 

- Завьялов Иван Анатольевич, 21.07.2003 г.р.; 

- Соколов Анатолий Тарасович, 04.06.2003 г.р.  
2. Обнародовать настоящее решение на  территории Глебовского сельского 

поселения. 

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2018 года. 

 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета 

Глебовского сельского поселения                 В.Ф. Дьяков 

 


